Arsregnskap for

TRONDELAG FOLKEMUSEUMS VENNER
995805464

Regnskapsar
01.01.2024 - 31.12.2024



TRONDELAG FOLKEMUSEUMS VENNER
995 805 464

Resultatregnskap

Note
Driftsinntekter
Kontingenter 1
MVA-kompensasjon
Inntekter hgsttur
Inntekter julearrangement
Annen driftsinntekter (salg av ved, potet etc.)
Grasrotandel
Sum driftsinntekter

Driftskostnader
Regnskapshonorar MiST
Revisjonshonorar

Kontingent FNM
Brosjyreproduksjon/Medlemskort
Julearrangement kostnader
Administrative kostnader
Portoutgifter

Magater, kurs, medlemspleie
Hasttur kostnader

Gave til museet / andre eksterne 2
Gebyr

Sum driftskostnader

Driftsresultat
Finansinntekter
Annen renteinntekt
Sum finansinntekter
Netto finans
Arsresultat
Overforinger

Annen egenkapital 3
Sum overfgringer

2024

252 000
14 233
10 920
54 322
10 400
12 082

353 957

15000
1 500
1440
7 538
7927

14 416
5000

28 145

11 936

230 000
8 525
331 426

22 531
16 828
16 828
16 828
39 359

39 359
39 359

2023

264 000
0
35000
40 011
25440
11 105
375 556

15000

1 500
1440

0

5872
19071
3 500
39127
34 786
461 537
7 582
589 415

-213 859
19 397
19 397
19 397

-194 462

-194 462
-194 462



TRONDELAG FOLKEMUSEUMS VENNER
995 805 464

Balanse

EIENDELER

Omlgpsmidler

Fordringer
Kundefordringer

Andre kortsiktige fordringer
Sum fordringer

Bankinnskudd, kontanter og lignende
Kontanter

Bankinnskudd driftskonto

Bankinnskudd fond

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum omlgpsmidler

SUM EIENDELER

Note 31.12.2024

0
2504

2504

4 686
188 541
118 351
311 577

314 081

314 081

31.12.2023

-1 200
0

-1 200

4149
156 367
112762
273 277

272 077

272 077



TRONDELAG FOLKEMUSEUMS VENNER
995 805 464

Balanse

EGENKAPITAL OG GJELD
Egenkapital

Innskutt egenkapital
Grunnkapital

Grunnkapital fond

Annen egenkapital fond
Sum innskutt egenkapital
Opptjent egenkapital
Annen egenkapital

Sum opptjent egenkapital
Sum egenkapital

Gjeld

Kortsiktig gjeld
Leverandgrgjeld

Sum kortsiktig gjeld

Sum gjeld

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

Trondheim, 31.12.2024 / 19.02.2025

Fredrik Johan Steineke

Bjorg Helene Stokke Balstad
styremedlem

Harald Asbjgrn Snekvik
styrets leder / daglig leder nestleder

Ase Bollingmo
styremedlem

Note

31.12.2024

47 342
30 000
91 351
168 694

139 381
139 381

308 074

6 007
6 007

6 007

314 081

31.12.2023

47 342
30 000
85 762
163 105

105 611
105 611

268 715

3 362
3 362

3 362

272 077

Ann-Margrit Harkjerr

styremedlem



TRONDELAG FOLKEMUSEUMS VENNER
995 805 464

Noter

Regnskapsprinsipper

Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for sma foretak.
Transaksjoner er regnskapsfart til verdien av vederlaget pa transaksjonstidspunktet.

Inntekten er resultatfgrt det aret den er opptjent.

Kostnader er bokfgrt i samme periode som tilhgrende inntekt.

Regnskapet er basert pa fortsatt drift.

Note 1 - Kontingenter

Innbetalt i 2024 Antall Belap
Enkeltmedlem 60 21 000
Honngr/Student 236 70 800
Familiemedlem 267 160 200
Livsvarig 0 0
SUM 252 000

Note 2 - Gaver til museet / andre eksterne

Venneforeningen har i 2024 gitt felgende gaver:

Gaver til museet:

Hagegruppa 30 000
Renovering Sverresmyr 200 000
SUM 230 000

Note 3 - Egenkapital

Grunnkapital Grunnkapital Annen egen- Annen SUM

fond kapital fond egenkapital
Pr. 01.01.2024 47 342 30 000 85 762 105 611 268 715
Fra arets resultat 0 0 5 589 33770 39 359
Pr. 31.12.2024 47 342 30 000 91 351 139 381 308 074

Iht. fondets vedtekter skal grunnkapital ikke utdeles.

Av arets resultat tilfaller renteinntekter pa kr 5 589 Annen egenkapital fond.
Note 4 - Leverandorgjeld

Leverandgrgjeld pr. 31.12.2024 bestar av disse ikke forfalte postene:

Museene i Sar-Trgndelag AS, honorar musikk 10 000
Utlegg Fredrik Steineke -184
Rema 1000, kreditnota -3 809

SUM 6 007



